R
T
U
 控
制
器
 >
1

1-13
工业自动化完整解决方案
订购信息
可选型号
ioPAC 8020-5-RJ45-C-T: 模块化RTU控制器，RJ45接头和5个I/O槽, 工作温度-40~75℃
ioPAC 8020-5-M12-C-T: 模块化RTU控制器，M12接头和5个I/O槽, 工作温度-40~75℃
ioPAC 8020-9-RJ45-C-T: 模块化RTU控制器，RJ45接头和9个I/O槽,  支持C++编程,  工作温度-40~75℃
ioPAC 8020-9-M12-C-T: 模块化RTU控制器，M12接头和9个I/O槽,  支持C++编程, 工作温度-40~75℃
配件（可单独选购）
WK-75: 壁挂工具
I/O模块(可单独选购)
RM-1602-T: ioPAC I/O模块，带16个数字输入，24 VDC sink/source type, 工作温度-40~75℃